Comune di Pombia

Regione Piemonte  Provincia di Novara

UFFICIO SEGRETERIA
P.zza Martiri della Liberta 1 — 28050 Pombia (NO)
Tel. 0321.95333 (int. 406) Fax 0321.95396
e-mail segreteria@comune.pombia.no.it
pec ufficioprotocollo@comunedipombia.legalmail.it

Prot. N° 0006653 li, 30/09/2017

DECRETO SINDACALE N.09/2017

IL SINDACO

Visto il Decreto Sindacale n.01/2017 con cui si disponeva di attribuire alla sig.ra LICITRA Rosaria,
dipendente di questo comune dal 20/10/1997 (cat. D2, accesso D1) le funzioni indicate nel
secondo e terzo comma dell’art. 107 del D. Lgs n. 267/2000 relative alla Area
Amministrativa/Cultura-Tempo Libero/Scolastica-Socio Educativa e si stabiliva in € 6.300,00 annui
lordi la retribuzione di posizione.

Vista la delibera della G.C. n. (proposta 72) del 29/09/2017 con cui si stabiliva di rideterminare,
con decorrenza 01/01/2017, la suddetta retribuzione di posizione in € 5.165,00 annui lordi al fine
di garantire il rispetto dell’art.23 comma 2 del D.Lvo 75/2017;

Dato atto pertanto che occorre procedere alla modifica e integrazione del suddetto Decreto
Sindacale n.01/2017;

Sentito il Segretario Comunale che ha espresso il proprio parere favorevole.
Visto il nuovo CCNL sottoscritto il 31.03.1999 e successivi 22.01.2004 e 11.04.2008.

Visto il vigente “Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi”

DISPONE

Di confermare I'incarico di Responsabile del Servizio conferito con Decreto Sindacale n.01/2017.

Di determinare con decorrenza 01/01/2017 la retribuzione di posizione in € 5.165,00 annui lordi al
fine di garantire il rispetto dell’art.23 comma 2 del D.Lvo 75/2017.

Di stabilire che il presente Decreto e di modifica e integrazione del Decreto Sindacale n.01/2017.




Il presente provvedimento viene notificato
Comunale per debita conoscenza.

Ha efficacia con effetto immediato.

per ricevuta O'&{ibo(’toe N

Pombia,
,ﬁﬁidﬂ/&{

all'interessato, per |'ottemperanza e alla Giunta

~IL SINDACO
GRAZIOL Giovanni

da




